АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2014     № 50-р
с.Булава

Об утверждении плана  мероприятий по устранению выявленных нарушений при проведении контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств сельского поселения «Село Булава»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О Контрольно-счетной палате Ульчского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края от 31.10.2013 № 458, соглашением от 12.03.2012 года «О передаче Собранию депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края части полномочий Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»:

         1. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных нарушений при проведении контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств сельского поселения «Село Булава», согласно приложению.
         2.  Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в установленном порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главного специалиста администрации  Банзерук Т.А.

Глава сельского поселения                                                       Н.П.Росугбу

                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                          распоряжением администрации
                                                                                                                                                           сельского поселения  «Село Булава»
                                                                                                                                                           от 24.11.2014 г. № 50-р

ПЛАН
мероприятий по устранению выявленных нарушений при проведении контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств сельского поселения «Село Булава» на представление от 05.11.2014г. № 168

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Исполнитель

	 Организационная работа

	1.
	Внести изменения в нормативные акты:
1.Постановление от 20.03.2009 № 06 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета сельского поселения «Село Булава» по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Булава»
2.Положение от 15.08.2012 № 193 «О материальном стимулировании муниципальных служащих администрации сельского поселения  «Село Булава».
3.В учетную политику
	Ноябрь 2014г.
	Росугбу Н.П.-глава сельского поселения
Банзерук Т.А.-главный специалист по финансовой работе

	2.
	Усилить контроль по взысканию задолженности по платежам  за наем муниципального жилищного фонда
	постоянно
	Бояшина И.В.-главный специалист по жилищным вопросам

Глава сельского поселения                                                          Н.П.Росугбу
[bookmark: _GoBack]